
 

  
4 Sypialnie Willa Wolnostojąca in
Benitachell
Ref: NN4009

 
5.221.000

€
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Typ nieruchomości : Willa
Wolnostojąca

Miejscowość : Benitachell

Sypialnie : 4

Łazienki : 5

Basen : Prywatny Powierzchnia
mieszkania : 1084 m²

Działka : 2122 m²

Ogród Pierwsza linia plaży? Centralne ogrzewanie

Garaż Winda Taras

Jacuzzi

NOWA BUDOWA LUKSUSOWA WILLA W CUMBRES DEL SOL Ekskluzywna nieruchomość z niezależnymi i przestronnymi
przestrzeniami, ekskluzywnie zaprojektowana na działce o powierzchni 2000 m2, posiada 4 sypialnie i 5 łazienek oraz
możliwość dodania jeszcze jednej sypialni. Posiada unikalne cechy, wszystkie pokoje są przestronne i jasne oraz
posiadają własną łazienkę. Dopełnieniem głównej sypialni jest garderoba, duży taras oraz łazienka z wanną, w której
można odpocząć oglądając morze. Strefa dzienna to idealne miejsce dla Twoich gości, w przestronnym salonie
znajduje się jadalnia, która może pomieścić dużą rodzinę. Obszar ten ma podwójną wysokość, a listwy w górnym oknie
dodają mu światła i wielkości. W kuchni, gdzie znajduje się kolejna jadalnia, głównymi bohaterami są widoki dzięki
szklanym ścianom, które nadają jej przyjemnego ciepła. Zarówno z salonu, jak i z kuchni jest wyjście na imponujący
taras z solarium i strefą chillout, wraz z dużym basenem bez krawędzi z jacuzzi. Niższe piętro zaskakuje dodatkową
przestrzenią, którą można wykorzystać jako mieszkanie z sypialnią, łazienką, jadalnią, tarasem i werandą. Zadaszony
parking na 3 samochody, winda na 3 piętrach, co zapewnia wysoki komfort i funkcjonalność. Oprócz dodatkowych
przestrzeni, w których można zaprojektować strefy gier lub nauki, biura, a nawet dodatkowy pokój. Willa posiada:
Działka prywatna i ogrodzona, ogród, Basen, Parking, Projekt dekoracji wraz z oświetleniem technicznym, Ogrzewanie
podłogowe, Preinstalacja Klimatyzacja kanałowa, Kuchnia wyposażona w sprzęt AGD: Kombinowana lodówka do
zabudowy, Niezależny piekarnik wielofunkcyjny z timerem, Niezależna płyta ceramiczna Touchcontrol, Okap
dekoracyjny, Kuchenka mikrofalowa wolnostojąca Osiedle, które korzysta ze wszystkich usług, jakie daje do Twojej
dyspozycji skonsolidowana urbanizacja, taka jak Cumbre del Sol, która ma powierzchnię handlową z supermarketem,
salonem fryzjerskim, apteką, barami i restauracjami, międzynarodową szkołę Lady Elizabeth Junior School i różnorodną
ofertę sportową z korty tenisowe i do padla, szlaki turystyczne, ośrodek jeździecki, plaża i zatoczki z barami na plaży.
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